校学发[2018]135号

关于给予刘政兵等同学纪律处分的决定
经查，2018年11月7日中午，医技学院康复护理17302班学生何伟华、周华因食堂占座纠纷殴打临床学院临床18306班学生刘政兵。后因刘政兵不听劝解，于11月7日傍晚纠集校外人员在食堂对何伟华、周华等5名同学实施殴打报复。刘政兵和何伟华、周华同学的行为已严重违反校纪校规，尤其是刘政兵同学的违纪行为情节严重、影响恶劣。
根据学校《学生管理规定》、《学生纪律处分条例》的有关规定，鉴于以上同学认错态度良好，且学生家长来校积极配合事件处理并主动赔偿相关损失。经研究决定：给予刘政兵同学留校察看处分，给予何伟华、周华同学记过处分。
希望受处分的同学深刻反思、改正错误。全校同学要引以为戒，严守校纪校规，理性处理矛盾纠纷，共创文明校园。

                              学生工作处（部）

                            二○一八年十一月九日
PAGE
- 2 -